

René Lauritsen Ejendomme ApS

Bøvlvej 89, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 29 16 99 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

René Rodtborg Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Lauritsen Ejendomme ApS Bøvlvej 89 7260 Sdr. Omme
	CVR-nr.: 29 16 99 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Rodtborg Lauritsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	R.L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til både private og erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.150 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.149.675	688.304
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.695	-223.365
Resultat før finansielle poster	958.980	464.939
Andre finansielle indtægter	118.924	55.266
1 Øvrige finansielle omkostninger	-241.993	-303.064
Resultat før skat	835.911	217.141
Skat af årets resultat	-51.942	-47.674
Årets resultat	783.969	169.467
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	783.969	169.467
Disponeret i alt	783.969	169.467

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.608.431	9.242.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.608.431</u>	<u>9.242.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.608.431</u>	<u>9.242.806</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	45.968
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>45.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.968</u>
Aktiver i alt	<u>7.608.431</u>	<u>9.288.774</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	208.903	236.454
Overført resultat	998.507	186.987
Egenkapital i alt	<u>1.332.410</u>	<u>548.441</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.433.340	3.705.819
Gæld til pengeinstitutter	482.700	1.121.787
Deposita	166.040	186.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.082.080</u>	<u>5.014.576</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	473.000	716.000
Gæld til pengeinstitutter	51.130	29.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.470.020	2.883.777
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.616	47.674
Anden gæld	73.675	28.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.193.941</u>	<u>3.725.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.276.021</u>	<u>8.740.333</u>
Passiver i alt	<u>7.608.431</u>	<u>9.288.774</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	247.202	-25.864	346.338
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-10.748	0	-10.748
Resultatdisponering	0	0	169.467	169.467
Renteswap værdiregulering i året	0	0	32.636	32.636
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	10.748	10.748
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	236.454	186.987	548.441
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-27.551	0	-27.551
Resultatdisponering	0	0	783.969	783.969
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	27.551	27.551
	<u>125.000</u>	<u>208.903</u>	<u>998.507</u>	<u>1.332.410</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.755	100.926
Andre finansielle omkostninger	<u>132.238</u>	<u>202.138</u>
	<u>241.993</u>	<u>303.064</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.151 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 6.765 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.L. Holding ApS, CVR-nr. 27579833, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 161 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
